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Przebudowa ulicy Elizy Orzeszkowej w Czeladzi - czytaj
całość
Przebudowa ulicy Elizy Orzeszkowej w Czeladzi

13 grudnia 2024 Przebudowa ulicy Elizy Orzeszkowej w Czeladzi - czytaj całość
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Szlachetna Paczka w Czeladzi. Razem tworzymy cuda! -
czytaj całość
13 grudnia w Hali MOSiR w Czeladzi pakowano paczki, które w najbliższy weekend trafią do
potrzebujących w ramach akcji Szlachetna Paczka.

13 grudnia 2024 Szlachetna Paczka w Czeladzi. Razem tworzymy cuda! - czytaj całość

Metropolitarna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość
W Wigilię nikt nie powinien być sam. Dlatego samorządy Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii
oraz Fundacja Wolne Miejsce po raz kolejny organizują Metropolitalną Wigilię dla Samotnych.

13 grudnia 2024 Metropolitarna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość

Uroczysta Gala „Białej Wstążki” w Czeladzi - czytaj
całość
Dziś w Cechowni odbyła się uroczysta gala podsumowująca działania w ramach kampanii „Biała
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Wstążka”. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi już po raz szósty uczestniczył w tej
ogólnopolskiej inicjatywie.

13 grudnia 2024 Uroczysta Gala „Białej Wstążki” w Czeladzi - czytaj całość

Jarmark Świąteczny i kolędowanie w Czeladzi! - czytaj
całość
Już 14 grudnia na Rynku Starego Miasta odbędzie się pełen magii Jarmark Świąteczny, który
rozpocznie się o godzinie 13.00. Wydarzenie to jest nie tylko okazją do zakupów i wspólnego
kolędowania, ale także do spędzenia czasu w świątecznej atmosferze.

13 grudnia 2024 Jarmark Świąteczny i kolędowanie w Czeladzi! - czytaj całość

Rozbudowa drogi publicznej gminnej klasy L – ul.
Ogrodowa w Czeladzi - czytaj całość
Rozbudowa drogi publicznej gminnej klasy L – ul. Ogrodowa w Czeladzi

12 grudnia 2024 Rozbudowa drogi publicznej gminnej klasy L – ul. Ogrodowa w Czeladzi - czytaj
całość
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Nowe „Zeszyty Czeladzkie” - czytaj całość
9 grudnia w Kamienicy Konarzewskich odbyła się promocja kolejnego rocznika „Zeszytów
Czeladzkich”, wydawanego przez Stowarzyszenie Miłośników Czeladzi.

10 grudnia 2024 Nowe „Zeszyty Czeladzkie” - czytaj całość

Ekodoradca na „Czeladzkich Mikołajkach” - czytaj całość
6 grudnia, podczas „Czeladzkich Mikołajek” w Parku Kościuszki, mieszkańcy miasta mieli okazję
odwiedzić stoisko edukacyjne przygotowane przez ekodoradcę w ramach Projektu
Zintegrowanego LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit”.

09 grudnia 2024 Ekodoradca na „Czeladzkich Mikołajkach” - czytaj całość

W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
W tym tygodniu czeka na Was wiele interesujących wydarzeń, które na pewno nie pozwolą
Wam się nudzić! Nasze jednostki przygotowały szeroką ofertę, z której każdy znajdzie coś dla
siebie. Oto szczegóły.

09 grudnia 2024 W tym tygodniu nie będziecie się nudzić! - czytaj całość
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Odwiedziny w DPS "Senior" - czytaj całość
Zastępcy burmistrza - Małgorzata Skiba i Andrzej Mentel złożyli mikołajkową wizytę również
Domu Pomocy Społecznej "Senior".

06 grudnia 2024 Odwiedziny w DPS "Senior" - czytaj całość
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